
Mazā Jauniela 5, Rīga, LV - 1050, tālr. 67012444, e-pasts: rea@riga.lv, https://rea.riga.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daudzdzīvokļu ēku apkures izmaksu samazināšana 
 

2022. gada 14. jūlijā plkst. 11:00 – 13:30  

Formāts: tiešsaistes tikšanās lietotnē MS Teams 

 

Pasākuma laikā meklēsim iespējas ko vēl varam paspēt, lai samazinātu apkures izmaksas 

daudzdzīvokļu ēkās ar jaunās apkures sezonas sākumu. Kā pieņemt lēmumus un sākt organizēt 

ēku energoefektīvu atjaunošanu, lai samazinātu siltumzudumus un ar to saistītās izmaksas. Kādi 

lēmumi un kam jāpieņem par darbiem, kas uzlabos ēkas energoefektivitāti? Vai risinājumi ir 

iespējami ātri? Uzzināsim arī vai radiatoru aprīkošanas ar termostatiem un alokatoriem ļaus 

ietaupīt? Kādi dokumenti nepieciešami, lai uzsāktu ne tikai apkures sistēmas, bet arī visas ēkas 

atjaunošanu? 

 

Vebināra programma 

Laiks Temats Runātājs 

11:00 

Kā optimizēt siltuma patēriņu un maksāt mazāk par apkuri? 

Termoregulatori un alokatori ir energoefektīvs risinājums 

dzīvoklim. 

AS Rīgas siltums 

11:30 
Kā samazināt siltumenerģijas patēriņu daudzdzīvokļu ēkās. Rīgas 

namu pārvaldnieks pieredze. 

SIA Rīgas namu 

pārvaldnieks 

12:00 Siltuma patēriņa samazināšana un uzskaite izmantojot alokatorus. SIA OROLS 

12:30 Apkures risinājumi. Siltummezgla darbības uzlabošana. SIA Danfoss 

13:00 Daudzdzīvokļu ēkas energoefektīva atjaunošana. Ar ko sākt? 
Rīgas enerģētikas 

aģentūra 

13:30 Viedokļu apmaiņa. 

 

Dalībai vebinārā var pieteikties jebkurš interesents, aizpildot pieteikuma formu tiešsaistē: 

https://forms.office.com/r/WgLDYnWvfS 

Saite uz vebināru tiks nosūtīta uz e-pastu dienu pirms pasākuma.  

 

Dalība apmācībās - bez maksas.                              

Pēc pieprasījuma izsniedzam vebināra apmeklējuma apliecinājumu.             

 

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā aicinām sazināties ar REA - e-pasts: arnis.lelitis@riga.lv vai 

tālr. 67012437, 29444448 

https://forms.office.com/r/WgLDYnWvfS

